关于暂停内蒙古北方快线通用航空有限
公司 CCAR-135 部运行种类的公告

经调查核实，内蒙古北方快线通用航空有限公司连续间

断 CCAR-135 部运行规范中批准的定期载客运行已超 30 天；

连续间断 CCAR-135 部运行规范中批准的载货运行、不定期

载客运行已超 90 天。

根据《关于建立基于运营安全评估的通航企业暂停和退

出机制的通知》（局发明电〔2023〕2377 号）要求，经民航

华北地区管理局航空运输（通用航空）委员会 2024 年第 4

次会议审议决定，暂停内蒙古北方快线通用航空有限公司

CCAR-135 部 1 至 9 座航空器定期、不定期载客或载货飞行运

行种类。

特此公告。

民航华北地区管理局

2024 年 5 月 13 日